FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE CHAPA

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO CURSO ABI TEATRO – UFAC
 EDITAL Nº 001/2025

1. DADOS DA CHAPA

Nome da Chapa: _________________________________________________

Coordenador

• Nome completo: ___________________________________________________
• SIAPE: __________________________
• E-mail institucional: _____________________________________________
• Telefone/WhatsApp: _______________________________________________

Vice-Coordenador

• Nome completo: ___________________________________________________
• SIAPE: __________________________
• E-mail institucional: _____________________________________________
• Telefone/WhatsApp: _______________________________________________

 DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que os dados fornecidos neste formulário são
verdadeiros e que estamos cientes das normas do Edital nº 001/2025, que regulamenta o processo
de escolha para Coordenador e Vice-Coordenador do curso ABI Teatro da UFAC.

Assinatura do Coordenador                                           Assinatura do Vice-Coordenador

Data: _____ / _____ / 2025